

Schedule XLV-Form No. 134

PWD ~~Reet~~ Main Road at Pabba TO Mainapatti
Middle School is est Tol

Saynaqat

Besopatti

SUB-DIVISION

1428

MEASUREMENT BOOK

जिला 2192 धा 10 दि

4th on A/c Bill

15

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
work - Const. of Rd from P.W.D Main Road at Parua to Mainapatti					
Middle school west of					
Agency - Nilamber tower Private limited, C/o Dilip Kumar					
Agreement No - 02 MBD / 25-26					
Date of starting - 09/06/25					
Date of completion - 8/6/26					

1) Edging with 1st class brick laid dry lengthwise including

$$2 \times 10 \times 30m = 600$$

$$2 \times 10 \times 30m = 600$$

$$2 \times 10 \times 30m = 600$$

$$2 \times 5 \times 30m = 300$$

2100 R.M

2) Reinforced cement concrete

M/S grade K.M local stone of

K.M Stone 3 nos

200 m stone 8 nos.

3) Retro reflectorised Traffic

sign direction and place ident

Continuation

$$2 \times 1.20m \times 0.80 = 1.92m^2$$



Abstract of cost

19

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1) Clearing and grubbing Rel					
Qty vide T.M.B Pg- 12					
1.4545 Hect @ Rs 73248.75					33292
Construction of un-reinforced					
Qty vide T.M.B Pg- 12					
614.242m ³ @ Rs 8080.6					4963446
Providing and fixing dogo					
Qty vide T.M.B Pg- 12					
Qty vide T.M.B Pg- 16					
nor. @ Rs 11077.20					2 44311
2) Construction of G.S.B. paving					
Qty vide T.M.B Pg- 12					
36.23m ³ @ Rs 4008.70					145235
5) Providing and laying gravel					
Qty vide T.M.B Pg- 12					
40.5m ³ @ Rs 5782.75					234201
6) Providing and applying pm					
Qty vide T.M.B Pg- 12					
540.15m ² @ Rs 55.28					29859
7) Providing and applying tkt					
Qty vide T.M.B Pg- 12					
3187.5m ² @ Rs 19.01					60594
8) Providing and laying S.D.B.C					
Qty vide T.M.B Pg- 12					
79.66m ³ @ Rs 14454.26					1151426

Continuation



Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
2) Edging with 1st class bricks					
Qty vide T.M.B Pg. 15					
2100 R.M @ Rs 97.11 =					203931
3) Reinforced cement mortar M15					
Qty vide T.M.B Pg. 15					
3 nos. @ Rs 3012.14 =					9036.42
Qty vide T.M.B Pg. 15					
8 nos. @ Rs 808.88 =					6471.04
ii) Retro reflectorised traffic					
Qty vide T.M.B Pg. 15					
1.92 m ² @ Rs 13743.56 =					26388
12) Paving and lining of roads					
Qty vide T.M.B Pg. 16					
15 nos. @ Rs 4409.11 =					66137.25
Qty vide T.M.B Pg. 16					
6 nos. @ Rs 4353.65 =					26122.20
Qty vide T.M.B Pg. 16					
3 nos. @ Rs 4209.92 =					12630.24
Qty vide T.M.B Pg. 16					
4 nos. @ Rs 8654.65 =					34619
13) Reinforced cement concrete					
Qty vide T.M.B Pg. 16					
18 nos. @ Rs 685.42 =					12338
14) Planting of trees by the road					
Qty vide T.M.B Pg. 16					
Continuation					
15 nos. @ Rs 1221.96 =					18329

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
15) Providing and laying of hot					
Qty vide T.M.B Pg- 16					
170 m ² @ Rs 644.04 =					109487
Qty vide T.M.B Pg- 16					
234 m ² @ Rs 755.12 =					176698
16) Brick masonry work in conc.					
Qty vide T.M.B Pg- 17					
6.14 m ³ @ Rs 6235.75 =					38288
17) Plastering with cement mortar					
Qty vide T.M.B Pg- 17					
42.88 m ² @ Rs 222.48 =					9540 =
18) Painting two coats including pm					
Qty vide T.M.B Pg- 17					
42.88 m ² @ Rs 130.52 =					5597 ~
19) Construction of earthen chould					
Qty vide T.M.B Pg- 18					
253.5 m ³ @ Rs 243.88 =					61824 ~
Qty vide T.M.B Pg- 18					
1014 m ³ @ Rs 162.93 =					165211 ~
					7645008
Add L.L 1%					76450
Add S.F 10%					77612
					7799070
Add 18% G.S.T					1403833
					9202903

Continuation

This image shows a full page of blank graph paper. The grid consists of 6 columns and 18 rows of squares. The lines are black and evenly spaced. There is no handwriting or other markings on the paper.